20 ANEL PRÉ-MOLDADO DE CONCRETO PROPRIA 50,00 Unidade 336,32 330,00 16.500,00

21 ANEL PRÉ-MOLDADO DE CONCRETO PROPRIA 50,00 Unidade 405,99 400,00 20.000,00

VALOR TOTAL 1.362.100,00

Homologado para PREMOLVALE INDUSTRIA DE PREMOLDADOS LTDA inscrita no CNPJ/MF:
32.871.480/0001-52, pelo melhor valor de R$ 1.362.100,00  (um milhão, trezentos e 
sessenta e dois mil e cem reais), em 21/07/2025.

NATHAN DE MATOS REBOUÇAS 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS